平成 30 年度愛知県フライヤー連盟総会議事録

１ 日 時： 平成 30年 5月 26 日 午後 7時～午後 9時

２ 場 所： 豊川市音羽文化ホール第 1会議室

        豊川市赤坂町松本 250

３ 出席者： 正会員 10 名 （全正会員 11 名中）

４ 議  案：

＜議決事項＞

第１号議案  平成 29年度事業報告等の承認について

第２号議案  平成 30年度事業計画等の決定について

第３号議案  任期満了に伴う役員の選任について

５ 議事の経過の概要及び議決の結果

 桑原会長の挨拶に続き、司会から規約第 20 条の定めにより総会成立の要件を満たしている旨の報告が

あった。

 つづいて議長選任について意見を図ったところ全員の推薦により鈴木副会長が議長席についた。

第１号議案 平成 29 年度事業報告等の承認について

 議長より議案の説明があり、質問等を求めたところ全員異議なく拍手多数により原案どおり承認され

た。

第２号議案 平成 30 年度事業計画等の決定について

 議長は原案について説明し出席者に意見を求めたところ、鈴木義市より体験支援事業の実施提案があ

り全員が賛成したため平成 30年度において実施することとした。

他に意見もなく採決を求めたところ全員賛成の挙手により別紙のとおり決定した。

第３号議案 任期満了に伴う役員の選任について

 このことについて出席者に意見を求めたところ現任役員の再選と増田憲治の理事就任を求める声が多

く、採決したところ全員が賛成したので別紙役員名簿のとおり選任された。

選任された役員は全員が就任を承諾した。

以上、この議事録が正確であることを証します。

     平成 30年 5月 26 日

      議 長 鈴木明武 印

      会 長 桑原 誠 公印